Администрация муниципального района «Каларский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 марта 2017 года									№ 86
с. Чара

Об установлении на 2017 год средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального района "Каларский район" для расчета размера субсидии, предоставляемой молодым семьям на приобретение (строительство) жилых помещений в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильём молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы

В соответствии с Федеральной целевой программой «Жилище» утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050, учитывая приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам РФ на I квартал 2017 года», руководствуясь статьей 29 Устава муниципального района "Каларский район", администрация муниципального района "Каларский район" постановляет:

1. Установить на 2017 год среднюю рыночную стоимость 1 кв. м. общей площади жилья на территории муниципального района «Каларский район» для расчета размера субсидии, предоставляемой на приобретения (строительство) жилых помещений в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы в размере 25 200 (двадцать пять тысяч двести) рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте муниципального района «Каларский район».

Глава муниципального района
"Каларский район"								П.В. Романов
image1.png